CONFIRMA HOC

Con-fir-ma hoc De- - us * quod o-pe-rá-tus os in no - bis,

a templo san-cto tu - - o, quod est in Je-ru-sa-lem.

Gló-ri - a pa-tri et Fí-li - o, et spirí-tu-i san-cto. R. sicut erat

in princi-pi-o et nunc et semper, et in sae-cu-la sae-cu-ló-rum, Amen. (Confirma)